ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Ханты-мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________									        №___

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 17.10.2013 №1324 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие
жилищного и дорожного хозяйства,
благоустройство города Ханты-Мансийска»

В целях приведения муниципальных правовых актов города
Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от  17.10.2013 № 1324 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищного и дорожного хозяйства, благоустройство города Ханты-Мансийска» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2021.

Глава города
Ханты-Мансийска 							       М.П. Ряшин

Приложение
к постановлению Администрации
города Ханты-Мансийска
от ____._____._______ № ____

Изменения
в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 17.10.2013 № 1324 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищного и дорожного хозяйства, благоустройство
города Ханты-Мансийска»
(далее – постановление)

В раздел 2 приложения 7 к постановлению внести следующие изменения:
1.В пункте 2.1 слова «не позднее 15 марта текущего года» заменить словами «не менее чем за 5 рабочих дней до начала отбора».
[bookmark: _GoBack]2.В абзаце седьмом пункта 2.3 цифры «1.3.1» заменить цифрами «1.3.2».